B.3 Pressupost màxim i limitatiu (DA 33): 

El pressupost base de licitació entès com a pressupost màxim i limitatiu de conformitat amb 
el que preveu la disposició addicional trenta tretzena de la LCSP, pels dos anys de durada 
de contracte és d'un import total (suma dels nou lots) de cent seixanta mil euros (160.000,00 
€) més la quantitat de trenta-tres mil sis-cents euros (33.600,00 €) en concepte del 21% d’IVA 
essent l’import total IVA inclòs de dos cents trenta-dos mil tres-cents vint euros (193.600,00 
€). 

Els pressupostos màxims i limitatius per cada lot, per una anualitat de contracte i sense les 
modificacions previstes, i amb l’IVA, son els següents: